
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/612/

Código da publicação: 612

Data da emissão do comprovante: 27/07/2025 03:24:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo/Ano: 648/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2025 11:19:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2025 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2025 07:30:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 177.263,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS USADO, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, VISANDO
REFORÇAR A FROTA MUNICIPAL E GARANTIR O TRANSPORTE DE PESSOAS EM DEMANDAS
INSTITUCIONAIS DIVERSAS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS USADO, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, VISANDO
REFORÇAR A FROTA MUNICIPAL E GARANTIR O TRANSPORTE DE PESSOAS EM DEMANDAS
INSTITUCIONAIS DIVERSAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2025 00:00:00EDITAL N°25 PREGÃO N°12 PROCESSO N°648 - AQUIS... Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/612/paquisicao-de-veiculo-tipo-onibus-usado-em-bom-estado-de-conservacao-visando-reforcar-a-frota-municipal-e-garantir-o-transporte-de-pessoas-em-demandas-institucionais-diversasp/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3ec08af56f8955953e2183819728b27.pdf

